

Årsredovisning för
Candex Solutions Sweden AB
559300-4400

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Candex Solutions Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2025-11-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort och datum
Stockholm, 2025-11-28

Jeremy Scott Lappin
Styrelseledamot



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Candex Solutions Sweden AB, 559300-4400, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2021 och bedriver sedan dess verksamhet med förvaltning, hantering och ledning av olika logistik och administrativa system, samt samordna transport och logistik för olika beställare.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har kunnat etablera sig successivt på marknaden och som resultat har företagets omsättning ökat väsentligt.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	720	283	284	126
Resultat efter finansiella poster	31	15	14	3
Soliditet, %	0	1	1	16

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		24 495
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			24 982
Vid årets slut	25 000		49 477

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	24 495
Årets resultat	24 982
Totalt	49 477
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	49 477
Summa	49 477

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		719 967	283 134
Övriga rörelseintäkter		-	5 670
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		<u>719 967</u>	<u>288 804</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-	-
Övriga externa kostnader		-465 108	-232 295
Övriga rörelsekostnader		-158 742	-6 762
Summa rörelsekostnader		<u>-623 850</u>	<u>-239 057</u>
Rörelseresultat		<u>96 117</u>	<u>49 747</u>
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 515	80
Räntekostnader och liknande resultatposter		-80 806	-34 975
Summa finansiella poster		<u>-65 291</u>	<u>-34 895</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>30 826</u>	<u>14 852</u>
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		<u>30 826</u>	<u>14 852</u>
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 844	-3 650
Årets resultat		<u>24 982</u>	<u>11 202</u>

2025123003036

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 328 028	2 991 916
Övriga fordringar		94 873	38 224
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		167 274	25 000
Summa kortfristiga fordringar		10 590 175	3 055 140
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 266 208	5 799 941
Summa kassa och bank		8 266 208	5 799 941
Summa omsättningstillgångar		18 856 383	8 855 081
SUMMA TILLGÅNGAR		18 856 383	8 855 081

2025123003037

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		24 495	13 293
Årets resultat		24 982	11 202
Summa fritt eget kapital		49 477	24 495
Summa eget kapital		74 477	49 495
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		458 924	208 924
Leverantörsskulder		13 778 083	3 643 249
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		-	604 690
Skatteskulder		6 546	6 577
Övriga skulder		4 440 892	4 337 145
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		97 461	5 001
Summa kortfristiga skulder		18 781 906	8 805 586
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 856 383	8 855 081

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	-	-
Summa	-	-

Företaget har inte haft anställda under räkenskapsåret.

Underskrifter

Stockholm



Jeremy Scott Lappin
Styrelseledamot

2025-11-28

Datum

2025123003040